
Zarządzenie nr 477/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 9 września 2025 r. w 

sprawie zmiany zarządzenia nr 409/18 z dnia 13 lipca 2018r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia 

popełnienia przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 83 ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 

przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2025 r., poz. 644) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 409/18 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 13 lipca 2018r. w sprawie 

wprowadzenia „Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu” wprowadza się następujące 

zmiany: 

- § 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Na Koordynatora ds. współpracy z Generalnym 

Inspektorem Informacji Finansowej, zwanego dalej „Koordynatorem” w zakresie 

wszystkich spraw związanych z realizacją zadań dotyczących przeciwdziałania praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu wyznacza się pracownika na stanowisku ds. 

księgowości budżetowej i obsługi kasowej”, 

- § 2 ust. 2 Instrukcji postępowania na wypadek sytuacji podejrzenia popełnienia 

przestępstwa prania pieniędzy lub finansowania terroryzmu otrzymuje brzmienie:  

„współpracy z Generalnym Inspektorem w zakresie zapobiegania przestępstwom, o 

których mowa w art. 165a lub 299 Kodeksu karnego poprzez niezwłoczne powiadomienie 

Generalnego Inspektora o podejrzeniu prania pieniędzy oraz finansowania terroryzmu”. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy, Sekretarzowi Gminy i Kierownikowi 

Referatu Rachunkowości Budżetowej i Dochodów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2025 r. 

/Na oryginale podpisała: z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda/ 


